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              Wykonawcy uczestniczący 

               w przetargu

Dot: przetargu nieograniczonego pn.”Budowa chodnika w Sączowie przy ul. Wolności”

        -etap II


W związku ze złożonymi zapytaniami do Zamawiającego, udzielamy niniejszym pismem odpowiedzi:

Pytanie nr 1. Czy drogą o nawierzchni żużlowej przewidziany jest ruch pojazdów samochodowych? Kanalizacja w tej drodze jest wypłacona do 0,49 m (S.4.5) i pod wpływem obciążenia od kół pojazdów może ulec mechanicznemu uszkodzeniu.

Odpowiedź: Wyjaśniamy że rejon studni S.4.5 oraz drogi  o nawierzchni żużlowej nie jest tematem niniejszego przetargu. Poz. z przedmiaru robót w zakresie podbudowy z żużla wielkopiecowego dotyczy jedynie odtworzenia wjazdów na posesje. Zadanie jako etap II jest  realizowane na odcinku chodnika KM 0 + 124,75 – KM 0 + 415,00 oraz stanowi dokończenie 

1 odcinka kanalizacji odpływowej w terenie łąki za posesją nr 51.

Pytanie nr 2.  Prosimy o określenie rodzaju rur PCV, których należy użyć do budowy kolektora (lite, spienione), ich klasy oraz czy rury powinny posiadać kielich krótki czy wydłużony.

Odpowiedź: Należy zastosować zgodnie z dokumentacją rury PCV  klasy S (SDR34; SN8) ze ścianką litą w całej strukturze o kielichu krótkim.
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